
 

 Venezüella cumhurbaşkanının İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü
- 23 /Nov/ 2015

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah (Pazartesi) Venezüella Cumhurbaşkanı
NicolásMaduro’yu kabul etti. Bu görüşmede Venezüella’nın müstekbirlik siyasetleri karşısındaki ilham bahşedici
direniş ve hareketini takdir eden Ayetullah Hamanei, “Müstekbirlik siyasetler bugün olarak insanlığın başına büyük
bir bela olmuştur. Bağımsız ülkelerin zafer ve kalkınmasının tek yolu iradeler savaşında halk kitlelerine dayanmak
ve direniştir” dedi.

Amerika’nın Latin Amerika bölgesindeki sultacı siyasetlerini hatırlatan İslam İnkılâbı rehberi, Amerika’nın bu
bölgeyi kendi arka bahçesi olarak kabul ettiğini ama Venezüella halkının eşsiz hareketinin bu bölgeyi bağımsız ve
kimlik sahibi bir bölgeye çevirmeyi başardığını söyledi.

Ayetullah Hamanei, Amerika’nın Venezüella’ya baskıda bulunmaktan amacının Venezüella halkı ve devletinin ilham
bahşedici direnişini yok etmek olduğunu belirterek, dünyadaki mevcut savaşların aslında iradeler savaşı olduğunu,
Venezüella halkının iradelerinin istihkâmı ve direnişi ve kendi ülkelerinin sayısız potansiyelinden yararlanarak
mevcut sorunlara galebe çalacaklarını söyledi.

Bağımlı ve silahlı Pehlevi rejimi karşısında İslam İnkılâbının başarılı bir model ve örnek sunmasına da değinen İslam
İnkılâbı rehberi, “rahmetli İmam Humeyni, eli boş ama halk fertlerine dayanarak ve onları sahneye getirterek,
Amerika ve Avrupa’nın desteklediği yönetimi devirmeyi başarmıştır. Nitekim bağımsız devletlerin başarılarının
devamı ve zafer yolu bu reçeteden yararlanmaktır” dedi.

Düşmanların çok ağır baskı ve yaptırımlarına rağmen İran İslam cumhuriyetinin elde etmiş olduğu bilimsel ve
teknolojik başarının çok değerli bir tecrübe olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, bu tecrübenin halkın sahnedeki
varlığı ve katılımı sayesinde elde edildiğini, halkın duygu ve yüreklerinin kazanılması anahtarının ise onlara karşı
sadakatli hizmet ve çalışmayla mümkün olabileceğini söyledi.

İran ve Venezüella arasındaki ikili işbirliği seviyesinin artırılması zaruretini de hatırlatan İslam inkılâbı rehberi,
İran’ın Venezüella’nın kalkınma ve başarısını kendi kalkınma ve başarısı olarak gördüğünü söyledi.

İslami İran cumhurbaşkanı birinci yardımcısı İshak Cihangiri’nin de katıldığı bu görüşmede Venezüella
cumhurbaşkanı NicolásMaduro da yeniden İslam İnkılâbı rehberi ile görüşmekten onur duyduğunu belirterek, İran’ın
tarihi bir kimliğe sahip olduğunu, İran ve Venezüella’nın gerçek dostlar olduklarını ve kalıcı sağlam ilişkiye sahip
olduklarını söyledi.

Venezüella’nın müteveffa cumhurbaşkanı Hugo Chavez’in İran’a ve İslam İnkılâbı rehberine karşı özel bir saygı ve
ilgi duyduğunu belirterek, “Ben de sizinle olan görüşmelerimden çok şeyler öğrendim ve sizin tavsiyeleriniz benim
üzerimde büyük etkisi olmuştur” dedi.

Emperyalizmin dünyada kriz ve kargaşa çıkarmak ve ülkelerin kimliğini aşağılamak suretiyle halkların
bağımsızlığını yok etmeye çalıştığını belirten Maduro, Gaz ihraç eden ülkeler oturumu, ayrıca OPEC’in önemine
değinerek, ikili işbirliği seviyesini artırmak ve ortak projelerin hayata geçirilmesi için yeni bir planlamanın
yapılması ve geçmişte olduğu gibi iki ülke ilişkilerinin seviyesinin en üst düzeyde tutulması gerektiğini söyledi.

                                         Sayfa 1 / 2



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         Sayfa 2 / 2

http://www.tcpdf.org

